保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月9日（月）

２　振替金額

１年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 610 円

国語テスト　B　１年 310 円

算数テスト　B　１年 310 円

スルスルビューン 180 円

赤ねこ計算スキル 380 円

赤ねこ漢字スキル下 380 円

赤ねこ漢字スキルノート下 180 円

八つ切り画用紙(1人2枚) 30 円

おはなしすごろく 200 円

作品収納バック 90 円

令和8年1月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

記

集金のお知らせ

1,450

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月9日（月）

２　振替金額

令和8年1月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

記

集金のお知らせ

２年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 136 円

赤ねこ漢字スキル 380 円

赤ねこ計算スキル 380 円

作品収納バック 90 円

国語テストBS 320 円

算数テストBS 320 円

A4クリアホルダー 15 円

まどをあけたら 190 円

1,559

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月9日（月）

２　振替金額

令和8年1月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

記

集金のお知らせ

３年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 70 円

計算スキル 380 円

赤ねこ漢字スキル 380 円

算数テスト 310 円

国語テスト 310 円

理科テストAP 380 円

いろいろうつして 230 円

ダンボールでためしてつくって 260 円

作品バック 90 円

とんどんどんくぎうってC 340 円

あかりをつけよう 190 円

単三電池 50 円

キュビナ 2000 円

4,850

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月9日（月）

２　振替金額

令和8年1月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

記

集金のお知らせ

４年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 345 円

算数テストAプラスB 390 円

国語テストCBS 300 円

理科テストBPS 380 円

まんてんスキル計算 360 円

赤ねこ漢字スキル 380 円

赤ねこ漢字スキルノート 180 円

四つ切画用紙（オリーブ・えんじ・ふじ） 40 円

カラーセロハン 110 円

四つ切画用紙（白） 30 円

作品収納バック不織布大 90 円

キュビナ 2000 円

3,915

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月9日（月）

２　振替金額

令和8年1月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

記

集金のお知らせ

５年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 485 円

あかねこ漢字スキル 380 円

漢字スキルノート 180 円

国語テストAB 320 円

算数テストAB 320 円

理科テストPB 380 円

社会テストAB 320 円

図工教材（紙から生まれるすてきな明り） 520 円

キュビナ 2000 円

3,935

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　2月9日（月）

２　振替金額

令和8年1月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

記

集金のお知らせ

６年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 153 円

赤ねこ漢字スキル 380 円

赤ねこ漢字スキルノート 180 円

英語テスト 320 円

国語テスト 320 円

算数テスト 320 円

社会テスト 320 円

理科テスト 380 円

四切画用紙 58 円

走るネコライト　シンプルセット 790 円

作品バッグ 90 円

１枚の板から 520 円

キュビナ 2000 円

5,525